
ZARZĄDZENIE Nir15iJ/2O24
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia o0. 03 2024 r.

w sprawie
powołania składu osobowego Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 54 ust. 1 i 2 oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11
września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 1320 z póź.
zm.) zarządzam co następuje:

W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia pn. Odbiór, transport
i zagospodarowanie odpadów komunalnych od wiaścicieli nieruchomości zamieszkalych
oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych polożonych na terenie
Gminy Konstancin-Jeziorna w latach 2025-2026, powołuję Komisję Przetargową w
następującym składzie:

1. Przewodniczący: Renata Jasik
2. Sekretarz: Tomasz Kotowski
3. Członek: Izabela Ludorf

Do zadań Komisji należy w szczególności:

1) przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z
przepisami ustawy Pzp oraz regulaminem udzielania zamówień publicznych, których
wartość jest równa lub przekracza kwotę netto 13 0.000,00 zł przez Gminę Konstancin
-Jeziorna,

2) przeprowadzenia postępowania zgodnie z przepisami ustawy Pzp oraz regulaminem
udzielania zamówień publicznych, których wartość jest równa lub przekracza kwotę
netto 130.000,00 zł przez Gminę Konstancin-Jeziorna,

3) przedłożenie Burmistrzowi do zatwierdzenia wyników postępowania,
4) przedłożenie Burmistrzowi do zatwierdzenia protokołu, o którym mowa w art. 72

ustawy Pzp.

1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania.
2. Urząd zapewni niezbędną obsługę prac Komisji.
3. Zobowiązuje członków Komisji do przestrzegania Regulaminu Pracy Komisji oraz

przepisów prawa powszechnie obowiązujących.

BURMISTRZ

Michał lewski



*4

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy

*5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BMII

MUniei

SETA GMI

Biura P ych

Tomasz Kotowskj


